qni Uonaateriom Lam&aceiue in honore heatiasime Virginia fandatam

et heati Adalheronis, io quatoor festuitatihas heate Tirginis patrone

ihidem et in annioeraario dedieacionia die caoaa deuoeionia aeeeaae-

rittt, dioiiie propieiacionis graeiam inibi petitori, Qaadragiuta diea de

iniuncta ipsis penitencia miaericordtter in doroino relaxamus. presen-

tibus perpetuo valituris. Omncs eeiam indulgencias per nos uisas

preter indulgencias P. (Philippi) Salzburgensis Kcciesie Klocti et

preter indulgencias Chvreiisis Kpiscopi ad dirtuin Monasleriuiii per

Arcl)i('[)is('opns et Episcopos coticessas, ratas hiibonins conRrmantes

in iioiiiiiie domini easdcm in liiis s<m iptis. Datum in /to/cAiric/ttfit

auuo domini Mo cc>°o xcmo Octavo, XU. Kai. Septembris.

Ori^nel auf Pergament im StifUarebive tu Lambach. Da« Siegel itt ab-

gefallen.
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CCCIX.

129d. 2L lOfember. lOrnberg. — König Albrecht belehnt seine Söhne mii den

LSmitm ihtterreieh, Steiermark, Kram, Mark ttnd Portenau.

Albertus dei gracia Romannrvm Rex Semper mignstus viiiuer-

sis sacri Romani jmperij fidelibus presentes litteras inspecturis im-

perpetuDin. Ad hoc diuine pietatis prouisio in maiestatis regie soiio

DOS locauit, vt cuncta rimantes et iusticiam recetisentes absqiie per-

sooarum delectu vniciiique, qiiod suum est, reddore dpheamus. Coo«

siderantes igiiur« quod iiobia de dueatibuB Amtrie et Styrie, quo*

rum doininio et r^mini prefuimus in minoribus potestatibus consfi-

lotU ad Romanam giibernandum jmperium accershis niilli dicioni

nostre subieeto qnanto forcius oee liberis noatris kariasimisy Tt ei«-

dan debitum genitore affectom et ordinem obseroenins» jora ant de-

liMUBoa aliqaateaiu deoegare. Notum lieri Tolumna tarn preaentia

tenporia quam fotore poatcritatia jnipery Romani fidelibua Tniueraia»

qnod noa de libera et eipreaao conaenan prineipum Juiperg jna m
deoeiooe r«gU Booiani de jure et aBtw|aa eonanetodioe obtineneinm

prineipatoa aiae dmahu Amifrie H Sijfrie nee nom demima Camiöle,

morehie ae pmifunaem» eum Tniaeraia bonoribna, juriboi, liberta-

tibna et pertioencija aais jlloalrtbiia RuMf^ Friderico, Lnpoldo

et alga ilija neatria kariaabnU apud Nwrmmberek enm vexillia et aol-

lempnitate debita et eoaaneta ooncessimos in feodmn ae ipaoa eepfn»

regio innestioimtia de eisdem et principuni jmperij numero, consorcio

et collegio aggregantes eosdera ipsisque jus principnru coiiredentes

ab eis pro principatibus et doniiiiiis memoratis liticlifuti.s et homagij